

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 23 января 2008 года № 523

Указ Президента Республики Казахстан от 19 ноября 2008 года N 694

Подлежит	опубликованию			В	Собрани	И	
актов	Президен	та	И	Правительства		l	
Республики Ка	азахстан						
				ПО	СТАНОВ	ляю:	
1. Внести	в Указ Презид	ента Респу	блики]	Казахстан	н от 23 января 2	2008 года № 523	
О конкурсе п	о социальной	ответстве	нности	и бизнеса	"Парыз" (СА	.ПП Республики	
Казахстан,	2008 г.,	№ 3,	ст.	36.)	следующие	изменения:	
ввести	в состав Ком	иссии по	присуя	кдению з	ваний лауреат	гов конкурса по	
социальной о	тветственност	и бизнеса	"Парь	ыз", обра	зованной назв	ванным Указом:	
Мусина				- Руководителя Администрации			

председателем; вывести из состава указанной Комиссии Келимбетова К.Н. 2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент

Президента Республики Казахстан,

"

Республики Казахстан

Аслана Еспулаевича

Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан